
Zarządzenie Nr 206/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie połączenia dwóch lokali i ponownego ich podziału

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),  art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 
lokali (t. j.: Dz. U. z 2005 r. poz. 1892),  w zw. z art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na połączenie lokali niemieszkalnych nr 17E i 17F w budynku 

położonym w Słubicach przy pl. Wolności i ponowny ich podział.

2. Po podziale nastąpi zmiana powierzchni użytkowej lokali niemieszkalnych nr 17E i 17F oraz 

wysokość udziałów w nieruchomości wspólnej w następujący sposób:

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia 
lokalu w m²

Powierzchnia 
pomieszczenia 
przynależnego 

w m²

Udział Numer księgi wieczystej 
lokalu

1. pl. Wolności 17F 385,90 31,20 0,1757 GW1S/00021170/0
2. pl. Wolności 

17E
163,70 - 0,0689 GW1S/00030972/8

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D4623872-D01E-4DEE-9E84-07ABAFDC5EC5. Przyjęty Strona 1




